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Warszawa, 07.05.2026 r. 
 

 
Informacja o rozliczeniu Lokaty Strukturyzowanej Społecznościowy Gigant V   

 
Informujemy, iż w dniu 07.05.2026 r. nastąpi rozliczenie. Lokaty Strukturyzowanej Społecznościowy 

Gigant V. Zgodnie z formułą obliczania odsetek, nastąpiło spełnienie pkt. I, zawartego w Warunkach 

Lokaty Strukturyzowanej Społecznościowy Gigant V i zysk z lokaty strukturyzowanej wyniósł 4,5% w 

skali inwestycji. 

 

Okres inwestycji: 

 

Data rozpoczęcia: 07.05.2024 r. 
Data zapadalności: 07.05.2026 r. 

 

Nazwa i opis Wskaźnika: 

 

Akcje spółki Meta Platforms Inc. (Kod w serwisie Bloomberg Professional: META UW  <Equity>, ISIN 

US30303M1027) notowane na giełdzie NASDAQ w Nowym Jorku. Notowania dostępne są na stronie 

internetowej: https://pl.investing.com/equities/facebook-inc 

 

Formuła obliczania odsetek:  

 

Oprocentowanie Lokaty Strukturyzowanej za okres inwestycji określa następująca zasada: 
 
I. jeżeli Poziom Zamknięcia Wskaźnika pomiędzy Datą Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika a 
Datą Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika (włącznie) nigdy nie był wyższy bądź równy 150% 
Poziomu Zamknięcia Wskaźnika z Daty Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika, oprocentowanie 
wynosi: 
 
OPROCENTOWANIE LOKATY = MAX [4,5%, (WARTOŚĆ KOŃCOWA ÷ WARTOŚĆ POCZĄTKOWA -1) × 60%] 
w skali inwestycji 
 
przy czym maksymalna wartość oprocentowania może wynieść 29,99% w skali inwestycji (14,99% w 
skali roku). 
 
Gdzie: 
- WARTOŚĆ POCZĄTKOWA – Poziom Zamknięcia Wskaźnika w Dacie Ustalenia Wartości Początkowej 
Wskaźnika 
- WARTOŚĆ KOŃCOWA – Poziom Zamknięcia Wskaźnika w Dacie Ustalenia Wartości Końcowej 
Wskaźnika 
- POZIOM ZAMKNIĘCIA WSKAŹNIKA – ostatnia cena akcji na danej sesji na giełdzie NASDAQ w Nowym 
Jorku. 
 
II. jeżeli Poziom Zamknięcia Wskaźnika pomiędzy Datą Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika, a 
Datą Ustalenia Wartości Końcowej Wskaźnika (włącznie) chociaż raz osiągnął lub przekroczył 150% 
Poziomu Zamknięcia Wskaźnika z Daty Ustalenia Wartości Początkowej Wskaźnika, oprocentowanie 
wynosi: 
OPROCENTOWANIE LOKATY= 4,5% w skali inwestycji (2,25% w skali roku) 

http://www.bankmillennium.pl/


Niniejszy dokument nie jest materiałem marketingowym i ma charakter wyłącznie informacyjny. Wszelkie informacje zawarte         

w niniejszej PUBLIKACJI mają wyłącznie charakter informacyjny i nie stanowią ani oferty w rozumieniu Ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny, ani rekomendacji, ani też kierowanego do kogokolwiek (lub jakiejkolwiek grupy osób) zaproszenia do 

zawarcia transakcji na instrumentach finansowych w niej przedstawionych. W szczególności nie są usługą doradztwa 

inwestycyjnego, finansowego, podatkowego, prawnego ani jakiegokolwiek innego. Celem materiału jest szczegółowe 

przedstawienie warunków i danych, na podstawie, których nastąpiło rozliczenie wyniku lokaty strukturyzowanej (nazwa). 

Szczegółowe informacje na temat Lokaty Strukturyzowanej Społecznościowy Gigant V  zawarte są w Warunkach Lokaty 

Strukturyzowanej, stanowiącej załącznik do Dyspozycji otwarcia Lokaty Strukturyzowanej oraz w Regulaminie świadczenia usług 

finansowych dla osób fizycznych przez Bank Millennium S.A.. Dokumenty te są dostępne w placówce Banku oraz na stronie 

internetowej Banku www.bankmillennium.pl.  

 

Historia notowań wartości cen akcji spółki Meta Platforms Inc.  w okresie  
07.05.2024 r. – 04.05.2026 r.: 

 

  

 
 
Źródło: Bank Millennium na podstawie danych z www.bloomberg.com. 

 

 

Wynik rozliczenia Lokaty Strukturyzowanej Społecznościowy Gigant V: 

 

▪ Wartość Wskaźnika z Daty Ustalenia Wartości Początkowej (07.05.2024) wynosiła 468,24 

 

▪ Wartość Wskaźnika z Daty Ustalenia Wartości Końcowej (04.05.2026) wynosiła 610,41 

 

 

Wartość wskaźnika (wartość akcji spółki Meta Platforms Inc.) pomiędzy Datą Ustalenia Wartości 

Początkowej, a Datą Ustalenia Wartości Końcowej przekroczyła Barierę, zatem zysk z lokaty wyniósł 

4,5% w skali inwestycji. 
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wartość akcji spółki Meta Platforms Inc. bariera wartość początkowa

bariera: 702,36 

wartość początkowa: 468,24 

wartość końcowa: 610,41 

http://www.bankmillennium.pl/

